
Afløser på Solbakken Plejecenter i Ejstrupholm

Vil du have et arbejde fyldt med nærvær, smil og meningsfulde øjeblikke?
Da nogle af vores dygtige faste afløsere gennem flere år nu skal videre med deres uddannelser,
søger vi nu nye afløsere der har lyst til at arbejde hos os. Vi søger dig der kan springe til med
meget kort varsel, men også hvor timerne er mere planlagte. Du behøver ingen særlig erfaring for
at søge… men det er vigtigt, at du kan lide at møde en masse forskellige mennesker
Vi har brug for afløsere til dag- og aftenvagter alle ugens dage. Dagvagterne ligger mellem kl. 7-
13/15 mens aftenvagterne ligger mellem kl. 14.30- 23.00. Nattevagter er kun hvis du er faglært.
Du kan både være ung der søger studiejob/har sabbatår, eller være efterlønner eller pensionist
med en sundhedsfaglig uddannelse. Du kan også være faglært eller i gang med en sundhedsfaglig
uddannelse. Men du kan også søge uden du har erfaring. Det vigtigste for os er, at du er stabil og
har lysten til at være sammen med vores beboere. 
Om Solbakken
Solbakken i Ejstrupholm, er et lille og overskueligt plejecenter i Ikast-Brande kommune med 30
beboere. Vi sætter en stor ære i, at alle har den bedste oplevelse af deres møde med Solbakken.
Du kommer til at arbejde tæt sammen med dine kollegaer, der er Social- og Sundhedsassistenter,
Social- og Sundhedshjælpere, Sygeplejersker, Ufaglærte, Ergoterapeut, Husassistent og
Køkkenassistent. Vi er beriget med en fantastisk vennekreds og en stor flok fantastiske frivillige,
der er med til at give glæde og nærvær til vores beboere.
Hvad vi tilbyder dig
Grundig introduktion til huset og vores beboere. Efter oplæring vil du være med til at hjælpe vores
beboere med personlig pleje, at spise, forflytte sig m.m.  Du vil blive oplært i brugen af elektronisk
omsorgssystem hvor vi dokumenterer, personcentreret omsorg, forflytninger og medicinhåndtering.
Hvad vi søger
Du er god til at holde overblik og tilrettelægge dine arbejdsopgaver. Du vil gerne arbejde med
relationer til beboerne og pårørende. Du er en positiv og engageret person, der trives i ordentlig og
smilende dialog og koordinering med kollegaer. En person, der er positiv og imødekommende, som
kan møde vores beboere og pårørende med respekt og nærvær. Det er vigtigt du er mødestabil,
fleksibel og kontaktbar.
Løn og ansættelsesvilkår
 Løn og vilkår efter gældende overenskomst.
 Tilfredsstillende straffeattest skal fremvises ved ansættelse. 

Ansøgningsfrist: Vi afholder samtaler løbende, så skynd dig at søg. Frist 31/7-2026
Kontakt: Leder af Solbakken, Anna J.  30 68 37 50, eller på mail annjuer@ikast-brande.dk
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